

Baggers Holding ApS

Strandbakken 12
3600 Frederikssund
CVR-nr. 28886527

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.04.2019

Dirigent

Navn: Jan Baggers

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Baggers Holding ApS
Strandbakken 12
3600 Frederikssund

CVR-nr.: 28886527

Hjemsted: Frederikssund

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jan Baggers, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets primære formål er at eje anparter i et alment lægeselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 88 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(18.545)	(22.289)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		75.000	150.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		66.666	66.667
Andre finansielle indtægter	1	71	119
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(49.733)</u>	<u>(45.208)</u>
Resultat før skat		73.459	149.289
Skat af årets resultat	3	<u>14.440</u>	<u>14.641</u>
Årets resultat		<u>87.899</u>	<u>163.930</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Overført resultat		<u>(20.101)</u>	<u>58.130</u>
		<u>87.899</u>	<u>163.930</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.399	36.399
Materielle anlægsaktiver	4	36.399	36.399
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.263.000	1.263.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.470.000	1.470.000
Finansielle anlægsaktiver	5	2.733.000	2.733.000
Anlægsaktiver		2.769.399	2.769.399
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		69.834	32.417
Tilgodehavender		69.834	32.417
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.211	1.568
Værdipapirer og kapitalandele		1.211	1.568
Likvide beholdninger		148	17.396
Omsætningsaktiver		71.193	51.381
Aktiver		2.840.592	2.820.780

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.757.979	1.778.080
Forslag til udbytte for regnskabsåret		108.000	105.800
Egenkapital		1.990.979	2.008.880
Bankgæld		328.058	399.940
Langfristede gældsforpligtelser		328.058	399.940
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		178.900	241.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.237	114.424
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.748	7.746
Skyldig selskabsskat		52.670	17.776
Anden gæld		22.000	30.814
Kortfristede gældsforpligtelser		521.555	411.960
Gældsforpligtelser		849.613	811.900
Passiver		2.840.592	2.820.780
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.778.080	105.800	2.008.880
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(105.800)	(105.800)
Årets resultat	0	(20.101)	108.000	87.899
Egenkapital ultimo	125.000	1.757.979	108.000	1.990.979

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	71	119
	71	119
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.862	0
Renteomkostninger i øvrigt	31.740	35.836
Valutakursreguleringer	115	0
Dagsværdireguleringer	54	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	0	547
Øvrige finansielle omkostninger	10.962	8.825
	49.733	45.208
3. Skat af årets resultat		
Regulering vedrørende tidligere år	724	0
Refusion i sambeskatning	(15.164)	(14.641)
	(14.440)	(14.641)
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
Kostpris primo		kr.
Kostpris ultimo		<u>36.399</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>36.399</u>
Posten vedrører andre investeringaktiver.		

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.263.000	1.470.000
Kostpris ultimo	1.263.000	1.470.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.263.000	1.470.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Læge Jan Baggers Holding ApS	Frederikssund	ApS	100,0	372.783	239.084

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Ejendomsselskabe t Allehelgensgade 7 ApS	Roskilde	ApS	33,3	343.499	(542.375)

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i det associerede selskab Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS er stillet til sikkerhed for bankgæld.

Den regnskabsmæssige værdi af anparter i Ejendomsselskabet Allehelgensgade 7 ApS udgør 1.470 t.kr. pr. 31.12.2018. Den regnskabsmæssige værdi af bankgæld udgør 507 t.kr. pr. 31.12.2018.
